
Kreisverbandsmeisterschaft 2023 LG Auflage
Kreisschützenverband Gandersheim  e.V.

Am Sportzentrum 3, 37534 Bad Grund/Gittelde   am11. und 12. Februar 2023

Einzelwertung Luftgewehr Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren  0  männl.
31 Bergemann, Rene 281,7SchV  Bornum 94,5 99,9 87,3
492 Froemchen, Henryk 0,0SchV  Ammensen 0,0 0,0 0,0

Senioren 0  weibl
621 Nicole Großmann 308,5SGes Seesen 102,9102,6 103,0
12 Jarzembinski, Rona 299,2SchV  Bornum 99,3100,1 99,8
23 Ackenhausen, Sonja 293,8SchV  Bornum 96,5 98,4 98,9
144 Lange, Iris 282,3SchV Horrido Heckenbeck 93,7 96,3 92,3

Senioren I männl.
571 Werner, Karsten 309,3SGes Seesen 103,0102,2 104,1
382 Korek, Thorsten 307,4SGes Kreiensen 103,3102,5 101,6
423 Homann, Heiner 307,3SchV  Ammensen 102,5104,0 100,8
54 Warnecke, Martin 306,1SchV  Bornum 101,8101,4 102,9
235 Gerstmann, Ralf 303,0SGes Wolfshagen 100,1103,3 99,6
536 Reich, Mario 300,0SSV Seesen 99,0102,4 98,6
357 Knapp, Peter 299,2SGes Kreiensen 97,2101,1 100,9
458 Hempel, Henning 299,1SchV  Ammensen 99,2 99,3 100,6
89 Mach, Michael 298,3SchV  Bornum 97,0102,2 99,1
1310 Stoedter, Rolf 297,2SchV Seboldshausen 98,9 99,2 99,1
3011 Weschke, Bernd 294,4KSV Bornhausen 97,6 98,0 98,8
1512 Grudziecki, Wolfgang 292,8SG Gittelde 98,2 97,3 97,3
5913 Stenz, Ingo 292,8SchV Horrido Heckenbeck 94,7102,4 95,7
4114 Deiters, Jens 282,7SchV  Ammensen 97,9 93,3 91,5
5815 Rademacher, Udo 278,2SchV Horrido Heckenbeck 91,9 92,5 93,8
4616 Homann, Ulf 0,0SchV  Ammensen 0,0 0,0 0,0
716 Hinz, Martin 0,0SchV  Bornum 0,0 0,0 0,0

Senioren I weibl.
361 Letzian, Silvia 306,0SGes Kreiensen 103,6100,6 101,8
42 Krüger, Robin 304,4SchV  Bornum 99,1102,2 103,1
63 Warnecke, Renate 302,4SchV  Bornum 101,0100,7 100,7
244 Scholz, Gabi 301,6SGes Wolfshagen 100,9101,4 99,3
335 Nothdurft, Antje 299,1HSC Gremsheim 101,7 97,6 99,8
436 Springmann, Iris 294,3SchV  Ammensen 100,4 98,4 95,5
527 Lüs, Heike 293,1SSV Seesen 96,0 97,5 99,6
298 Trutz, Angelika 291,6KSV Bornhausen 95,8 95,3 100,5

Senioren II männl.
341 Kotlowski, Frank 306,8SGes Kreiensen 100,4103,5 102,9
372 Dietrich, Gerd 303,8SGes Kreiensen 100,6101,2 102,0
513 Lüs, Wolfgang 301,7SSV Seesen 98,5102,8 100,4
184 Vogt, Rainer 300,1SG Gittelde 101,3101,1 97,7
95 Borges, Joachim 296,1SchV  Bornum 98,9100,3 96,9
166 Hampel, Harald 294,4SG Gittelde 98,5 98,1 97,8
487 Springmann, Dirk 265,1SchV  Ammensen 89,2 87,0 88,9
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Kreisverbandsmeisterschaft 2023 LG Auflage
Kreisschützenverband Gandersheim  e.V.
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Einzelwertung Luftgewehr Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren II weibl.
171 Schindler, Karin 308,2SG Gittelde 102,1103,6 102,5
562 Müller, Marianne 303,2KKS Hahausen 100,0103,5 99,7
313 Bohnsack, Hannelore 299,3HSC Gremsheim 101,0 99,7 98,6
444 Hempel, Gunda 298,6SchV  Ammensen 99,9102,8 95,9
545 Lüs, Ira 288,1SSV Seesen 95,7 97,6 94,8

Senioren III männl.
501 Lüs, Uwe 306,6SSV Seesen 102,8102,7 101,1
102 Sternal, Martin 305,4SchV  Bornum 101,1102,1 102,2
283 Düe, Michael 247,7KSV Bornhausen 79,0 89,4 79,3

Senioren III weibl.
471 Marion Homann 299,9SchV  Ammensen 99,0 98,2 102,7
552 Heindorf, Edith 292,6KKS Hahausen 97,1 98,6 96,9

Senioren IV männl.
321 Kistner, Hans-Gerhar 290,7HSC Gremsheim 93,0 98,5 99,2
252 Bauerochse, Hans-Wa 266,7SGes Wolfshagen 91,2 92,4 83,1

Senioren IV weibl.
191 Schmoll, Erika 304,7SG Gittelde 102,7103,0 99,0
392 Regber, Christina 301,5SGes Kreiensen 101,3102,1 98,1
123 Hinz, Helga 300,1SchV  Bornum 100,9100,8 98,4
114 Nickolaus, Monika 210,3SchV  Bornum 68,2 72,8 69,3

Senioren V männl.
221 Köhler, Klaus 294,9SG Gittelde 97,1 99,6 98,2
402 Heider, Joachim 293,1SGes Kreiensen 99,3 96,5 97,3
273 Paul, Udo 283,3SGes Wolfshagen 94,7 92,7 95,9

Senioren V weibl.
261 Paul, Waltraut 293,5SGes Wolfshagen 98,3 96,7 98,5
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Kreisverbandsmeisterschaft 2023 LG Auflage
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Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr Auflage Senioren 0

SV Bornum I 874,71
Jarzembinski, Rona Senioren 0  weibl 299,2 Ringe
Ackenhausen, Sonja Senioren 0  weibl 293,8 Ringe
Bergemann, Rene Senioren  0  männl. 281,7 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr Auflage Senioren I und II

SV Bornum II 912,91
Warnecke, Martin Senioren I männl. 306,1 Ringe
Krüger, Robin Senioren I weibl. 304,4 Ringe
Warnecke, Renate Senioren I weibl. 302,4 Ringe

SG Kreiensen III 909,82
Kotlowski, Frank Senioren II männl. 306,8 Ringe
Dietrich, Gerd Senioren II männl. 303,8 Ringe
Knapp, Peter Senioren I männl. 299,2 Ringe

SG Gittelde I 902,73
Schindler, Karin Senioren II weibl. 308,2 Ringe
Vogt, Rainer Senioren II männl. 300,1 Ringe
Hampel, Harald Senioren II männl. 294,4 Ringe

SV Ammensen I 884,34
Homann, Heiner Senioren I männl. 307,3 Ringe
Springmann, Iris Senioren I weibl. 294,3 Ringe
Deiters, Jens Senioren I männl. 282,7 Ringe

SV Ammensen II 597,75
Hempel, Henning Senioren I männl. 299,1 Ringe
Hempel, Gunda Senioren II weibl. 298,6 Ringe
Homann, Ulf Senioren I männl. 0,0 Ringe

SV Bornum III 594,46
Mach, Michael Senioren I männl. 298,3 Ringe
Borges, Joachim Senioren II männl. 296,1 Ringe
Hinz, Martin Senioren I männl. 0,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr Auflage Senioren III bis V

SG Wolfshagen I 843,51
Paul, Waltraut Senioren V weibl. 293,5 Ringe
Paul, Udo Senioren V männl. 283,3 Ringe
Bauerochse, Hans-Walter Senioren IV männl. 266,7 Ringe

SV Bornum IV 815,82
Sternal, Martin Senioren III männl. 305,4 Ringe
Hinz, Helga Senioren IV weibl. 300,1 Ringe
Nickolaus, Monika Senioren IV weibl. 210,3 Ringe
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